Nova Russas

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO N2  SE-PEO09/2024

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão n SE-PEO09/2024,
referente ao Processo Administrativo n0  00014.20240320/0001-20, o(a) 	Sr(a).
MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV
do Art. 71 da Lei ng 14.133 de 19  de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s)
vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo,
resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

48.684.476/0001-38 - JOSE MARIA CAMPOS DE OI.IV}']RA \

k~ 	Descrição 	 Marca 	à 	Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	V. Unit. 	V.1 cit-1

1

2

FORMAÇÃO DO
PROFESSOR: A
FORMAÇÃO DE
PROFESSORES DEVERÁ
SER OFERTADA EM
SETE MÓDULOS DE 02
HORAS DE FORMAÇÃO
REALIZANDO DE
FORMA EAD
MINISTRADA POR
PROFISSIONAIS COM
PÓS GRADUAÇÃO EM
GESTÃO, SUPERVISÃO
E ORIENTAÇÃO
ESCOLAR. FORMAÇÃO
VOLTADA PARA
DESENVOLVER
COMPETÊNCIAS E
HABILIDADES
DOCENTES E MAK
FORMAÇÃO DE
TÉCNICOS DE
LABORATÕRIO MAKER:
A FORMAÇÃO DE
TÉCNICOS DE
LABORATÕRIO MAXER
SERÁ OFERTADA EM
MODELO EAD
MINISTRADA POR
PROFISSIONAIS COM
POS GRADUAÇÃO EM
GESTÃO, SUPERVISÃO
E ORIENTAÇÃO
ESCOLAR, A
FORMAÇÃO TERÁ
CARGA HORÁRIA DE 64
(SESSENTA E QUATRO)
HORAS.

Própria

Própria

8.0 	UNO 	6.633,33 	4.998,00 	39.984,00

1.0 	UND 14.800.00 12.650,00 12.650,00

Total 	 R$ 52.634,00

Adjudicado para JOSE MARIA CAMPOS DE OLIVEIRA NETO inscrita no CNPJ/MF N
48.684.426/0001-38, pelo melhor valor de R$ 52.634,00 (cinquenta e dois mil,
seiscentos e trinta e quatro reais), em 03/07/2024.

no varui.''- © inov*wussa5

Nova Russas

MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

3672.43O

4.
ova Russas

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO NQ SE-PEO09/2024

Aos três dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedi menta is,a autoridade competente, o(a) Sr(a). MICHELLE DA
SILVA DE SOUSA VERAS, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na
forma Eletrônico n0  SE-PE00912024, referente ao Processo Administrativo 0
00014.20240320/0001-20.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

L1(:I1AI E: 48.684.426/0001-38 - JOSE MARIA CAMPOS DE OLIVEIRA r'dro

liem 	Descrição

FORMAÇÃO DO
PROFESSOR: A
FORMAÇÃO DE
PROFESSORES DEVERA
SER OFERTADA EM
SETE MODULOS DE 02
NORAS DE FORMAÇÃO
REALIZANDO DE
FORMA EAD
MINISTRADA POR
PROFISSIONAIS COM
PÓS GRADUAÇÃO EM
GESTÃO, SUPERVISÃO
E ORIENTAÇÃO
ESCOLAR. FORMAÇÃO
VOLTADA PARA
DESENVOLVER
COMPETÉNCIAS E
-IABILIDADES
DOCENTES E MAK
FORMAÇÃO DE
TÉCNICOS DE
LABORATORIO MAKER:
A FORMAÇÃO DE
TÉCNICOS DE
LABORATORIO MAKR
SERÁ OFERTADA EM
MODELO EAD
MINISTRADA POR
PROFISSIONAIS COM
POS GRADUAÇÃO EM
GESTÃO, SUPERVISÃO
E ORIENTAÇÃO
ESCOLAR. A
FORMAÇÃO TERÁ
CARGA HORÁRIA DE 64
(SESSENTA E QUATRO)
HORAS,

Marca

Qtd. 	Und. 	V. Re[. 	V. Unit. 	V. Total

1

2

Própria 	8.0 	FINO 	6.633,33 	4.998.00 	39.984.00

Própria

1.0 	UNO 14.800.00 12.650,00 12.650,00

Total 	 R$ 52.634,00

Homologado para JOSE MARIA CAMPOS DE OLIVEIRA NETO inscrita no CNPJIMF W48.684.42610001-38,

pelo melhor valor de R$ 52.634,00 (cinquenta e dois mil, seiscentos e trinta e quatro reais), em 03/07/2024.

nOuarUiss.'- rovru

Nova Russas

(eQLQQQQ

MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

v flovaruiisas